
Produkt -
I N F O R M A C E

(11/99/Do) s-pro-cool.doc

Popis

SILKOLENE PRO COOL je vysoce výkonná celoroční
chladící kapalina pro motory vozidel připravená k
použití. Výrobek je založen na propylenglykolu a tak
vykazuje velmi nízkou toxicitu ve srovnání s nemrz-
noucími kapalinami založenými na etylenglykolu.

PRO COOL obsahuje 50 % destilované vody, aby
nedocházelo k žádnému usazování vodního kamene,
byla zajištěna optimální ochrana proti zamrzání i v
nejnáročnějších zimních podmínkách a vynikající
antikorozní ochrana.

Pečlivě vyvážený systém inhibitorů obsažený v kapa-
lině SILKOLENE PRO COOL je výsledkem několika-
letého výzkumu a vývoje. Je určen k ochraně chladí-
cího systému proti pěnění, tvorbě vodního kamene a
korozi. Ochrana proti kavitaci převyšuje výkonnost
konvenčních nemrznoucích kapalin založených na
etylenglykolu a uživateli tak zajišťuje vynikající ochra-
nu motoru i čerpadla před tímto jevem.

SILKOLENE PRO COOL neřeďte vodou. Snižuje to
účinnost ochrany proti korozi i proti zamrzání.

Charakteristika

Vlastnosti Údaje

Vzhled čirá modrá kapalina

Hustota při 20 °C 1048 kg/m3

Index lomu při 20 °C 1,388

Bod tuhnutí - 32 °C

SILKOLENE PRO COOL
Nízkotoxická chladící kapalina pro motory


